

**Rachunek Zysków i Strat**  
za okres od 01.01.2019 r. do 31.12.2019r.  
wariant porównawczy

		<i>bieżący rok obrotowy</i>	<i>ubiegły rok obrotowy</i>
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>225 656 387,62</b>	<b>200 139 436,61</b>
	- od jednostek powiązanych	-	-
I.	Przychody netto ze sprzedaży usług	224 940 043,65	200 490 130,08
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	716 343,97	- 350 693,47
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>239 391 435,12</b>	<b>231 947 637,26</b>
I.	Amortyzacja	12 120 965,01	12 956 155,05
II.	Zużycie materiałów i energii	52 389 389,16	56 611 700,46
III.	Usługi obce	49 020 670,47	44 203 279,99
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	1 976 478,61	1 915 857,78
	- podatek akcyzowy		
V.	Wynagrodzenia	103 051 692,17	96 270 769,86
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	19 788 323,02	18 902 311,54
	- emerytalne	8 904 774,37	8 463 038,92
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	1 043 916,68	1 087 562,58
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży ( A – B )</b>	<b>- 13 735 047,50</b>	<b>- 31 808 200,65</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>15 028 791,07</b>	<b>13 774 747,22</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II.	Dotacje	9 506 118,20	9 925 921,25
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	27 543,24	
IV.	Inne przychody operacyjne	5 495 129,63	3 848 825,97
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>5 376 769,01</b>	<b>431 394,95</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 142 235,64	170 947,48
III.	Inne koszty operacyjne	4 234 533,37	260 447,47
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej ( C + D -E )</b>	<b>- 4 083 025,44</b>	<b>- 18 464 848,38</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>68 309,03</b>	<b>832,38</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-
	a) od jednostek powiązanych , w tym:	-	-
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	-	-
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	68 309,03	42,48
	- od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-
	- w jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-
V.	Inne	-	789,90
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>1 378 039,61</b>	<b>442 666,01</b>
I.	Odsetki, w tym:	727 377,28	363 133,49
	- dla jednostek powiązanych		
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-
	- w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	67 779,73	-
IV.	Inne	582 882,60	79 532,52
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto ( F + G – H )</b>	<b>- 5 392 756,02</b>	<b>- 18 906 682,01</b>
<b>J.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>186 175,00</b>	<b>-</b>
<b>K.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto ( I – J – K )</b>	<b>- 5 578 931,02</b>	<b>- 18 906 682,01</b>